中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：黃昭然
聯絡電話：03-2652025
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月21日
發文字號：原教字第1110003372號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校111年9月13日原教字第1110003233號函(諒達)所送之
預備研究生獎學金申請書，因新增備註2說明，特函更新
附件2，請查照並惠予抽換。

正本：本校各學院及系所
副本：研究發展處、課務與註冊組(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)